
第79回 国民スポーツ大会
わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ２０２５
滋賀／インフロニア草津アクアティクスセンター

日本記録   3:54.73
競技No. : 90 女子 4x100m メドレーリレー 予選

成年 大会記録   4:01.04

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 1:01.12  4:02.95
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 大2 29.48 1:01.12 1:01.12 (  0.60)
2 青木玲緒樹 ｱｵｷ ﾚｵﾅ 31.26 1:07.72 2:08.84 ( +0.36)
3 牧野　紘子 ﾏｷﾉ ﾋﾛｺ 26.81 57.49 3:06.33 ( +0.51)
4 松本　信歩 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾎ 26.84 56.62 4:02.95 ( +0.35)

2 1/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 大学 1:02.52  4:06.92
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 大1 30.23 1:02.52 1:02.52 (  0.54)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 大2 32.28 1:10.49 2:13.01 ( +0.26)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 大1 26.70 56.97 3:09.98 ( +0.20)
4 首藤　優里 ｼｭﾄｳ ｽｸﾞﾘ 大1 26.88 56.94 4:06.92 ( +0.24)

3 1/5 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 一般 1:03.00  4:07.38
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 大3 31.05 1:03.00 1:03.00 (  0.61)
2 鈴木　聡美 ｽｽﾞｷ ｻﾄﾐ 30.58 1:06.37 2:09.37 ( +0.30)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 大2 28.26 1:01.34 3:10.71 ( +0.36)
4 谷口　涼菜 ﾀﾆｸﾞﾁ ｽｽﾞﾅ 大3 27.16 56.67 4:07.38 ( +0.30)

4 2/5 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 大学 1:02.34  4:07.57
1 佐々木美莉 ｻｻｷ ﾐﾘ 大2 30.35 1:02.34 1:02.34 (  0.63)
2 加藤　心冨 ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 大2 31.41 1:07.07 2:09.41 ( +0.19)
3 会沢　心唯 ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾕ 大2 27.94 1:00.95 3:10.36 ( +0.23)
4 柴田　菜摘 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾂﾐ 大3 27.48 57.21 4:07.57 ( +0.49)

5 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 1:03.57  4:10.27
1 伊東　開耶 ｲﾄｳ ｻｸﾔ 大1 30.17 1:03.57 1:03.57 (  0.56)
2 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 大3 32.76 1:10.12 2:13.69 ( +0.34)
3 古井　円花 ﾌﾙｲ ﾏﾄﾞｶ 大3 27.75 1:00.35 3:14.04 ( +0.43)
4 神野　ゆめ ｼﾞﾝﾉ ﾕﾒ 26.56 56.23 4:10.27 ( +0.32)

5 2/3 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 大学 1:03.30  4:10.27
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 大2 30.33 1:03.30 1:03.30 (  0.62)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 大2 32.30 1:10.11 2:13.41 ( +0.36)
3 西雄　愛莉 ﾆｼｵ ｱｲﾘ 大2 27.71 1:00.37 3:13.78 ( +0.39)
4 片山　珠里 ｶﾀﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 大3 27.01 56.49 4:10.27 ( +0.22)

7 1/6 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 1:04.18  4:11.56
1 中島　芽郁 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｲ 大2 30.93 1:04.18 1:04.18 (  0.51)
2 鈴木　莉子 ｽｽﾞｷ ﾘｺ 32.56 1:09.49 2:13.67 ( +0.36)
3 大澤　千依 ｵｵｻﾜ ﾁﾖﾘ 大1 28.14 1:01.40 3:15.07 ( +0.41)
4 望月　絹子 ﾓﾁﾂﾞｷ ｷﾇｺ 27.16 56.49 4:11.56 ( +0.32)

8 2/6 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 大学 1:04.39  4:12.82
1 菅　　七海 ｽｶﾞ ﾅﾅﾐ 大1 30.96 1:04.39 1:04.39 (  0.55)
2 椋本　沙良 ﾑｸﾓﾄ ｻﾗ 大3 33.60 1:12.16 2:16.55 ( +0.34)
3 藤本　　穏 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾔｽｷ 大3 27.44 59.58 3:16.13 ( +0.25)
4 久野日菜乃 ｸﾉ ﾋﾅﾉ 大3 27.43 56.69 4:12.82 ( +0.36)

9 1/2 和歌山 和歌山 ﾜｶﾔﾏ 大学 1:08.38  4:15.61
1 山城　夢芽 ﾔﾏｼﾛ ﾕﾒ 大4 32.66 1:08.38 1:08.38 (  0.53)
2 吉本　早希 ﾖｼﾓﾄ ｻｷ 大2 33.08 1:11.83 2:20.21 ( +0.37)
3 榎本　真乙 ｴﾉﾓﾄ ﾏｵ 大3 27.68 59.23 3:19.44 ( +0.40)
4 濵野　美海 ﾊﾏﾉ ﾐｳ 大2 26.98 56.17 4:15.61 ( +0.48)

2/7 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 大学 1:07.62 失格
1 稲本　都乃 ｲﾅﾓﾄ ｻﾄﾉ 大2 32.71 1:07.62 1:07.62 (  0.46)
2 篠原　　葵 ｼﾉﾊﾗ ｱｵｲ 大2 ( -0.20)
3 木村　日咲 ｷﾑﾗ ﾋｻｷ 大3
4 岸本明日香 ｷｼﾓﾄ ｱｽｶ 大2
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2/2 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 一般 棄権
1
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3
4
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